



DZIENNIK URZĘDOWY Województwa Płockiego.

W PŁOCKU DNIA 7. KWIETNIA W SOBOTĘ.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare

OBWIESZCZENIA RZĄDOWE.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

W zamiarze podania Mieszkańcom Królestwa Polskiego sposobności łatwiejszego zapomożenia się w bydło rogate i konie przez wojnę i zarazę wyniszczone, na przedstawienie Kommissyów Rządowych Spraw Wewnętrznych i Policji tudzież Przychodów i Skarbu, Tymczasowy Rząd Królestwa Polskiego na posiedzeniu swoim w dniu 24. Lutego r. b. postanowił pominieć do decyzji JEGO Cesarsko-Królewskiey Mości wnioski następujące:

1. Aby obowiązujące przepisy dotychczasowey Taryffy Celnéy co do oznaczonych nią opłat od wprowadzanego z zagranicy do Królestwa Polskiego bydła rogatego i koni zawieszono były w wykonaniu na przeciąg czasu od dnia 1. Kwietnia do dnia 1. Października r. b. 1832. a w miejsce takowych pobierane były iedynie następujące:

a) od Wołów sprowadzanych

z Rossyi po Złt: 6. wyraźnie Złotych sześć od sztuki.

z Austrii i Pruss po Złt: 10. wyraźnie Złotych dziesięć od sztuki.

b) od Byków z kądkolwiek bądź pochodzących po Złt: 4. gr: 3. wyraźnie Złotych cztery groszy trzy od sztuki.

c) od Krów, Jałowic i Cieląt

z Rossyi tudzież Wolnego miasta Krakowa iak dotąd bez żadnéy opłaty.

z Austrii i Pruss po Złt: 1. wyraźnie Złoty ieden od sztuki.

- d) od Ogierów, Klacz i Żrebiąt niepokładanych
z Rossyi iak dotąd bez opłaty.
z Austryi, Pruss i Wolnego miasta Krakowa według dotychczasowego oznaczenia po Złt: 1. gr: 15. wyraźnie Złoty ieden groszy piętnaście od sztuki.
- e) od Wałachów i Żrebiąt pokładanych
z Rossyi bez opłaty.
z Austryi, Pruss i Wolnego miasta Krakowa po Złt: 6. wyraźnie Złotych sześć od sztuki.

2. Aby opłata Celna od bydła wprowadzanego z Rossyi na handel tranzytowy do Królestwa Polskiego gdyby takowe według istniejących przepisów na konsumcyą wewnętrzną tegoż Królestwa zadeklarowane zostało, tylko w wysokości ustępom poprzedzającym oznaczony była wymagana.

3. Aby było rogate i konie wymienione w ustępie pierwszym wolno było przez ciąg czasu trwania niższych opłat, wprowadzać nie tylko przez Komory pierwszego lecz i drugiego rzędu.

4. Aby przy przeprowadzaniu bydła i koni wewnątrz kraju takowe niepodlegało Kontrolli ogólnemi urządzeniami Skarbowemi na szczególży z zagranicy wchodzące przepisany.

Spełniając zaś następną decyzję Rządu oznaymioną przez wypis z protokółu posiedzenia w dniu 2. Marca r. b. Nr. 2463. przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 12. Marca r. b. Nro. 18362. otrzymany.— Kommissya Woiewódzka zawiadamia Komory Celne, tudzież Urzęda Handlowe, iż z względu aby za nim decyzya Najiaśnieyszego Pana zapadnie, kray nie był wystawiony na zupełny brak bydła do uprawy roli w krótcie potrzebnego, dozwołonóm nateraz zostało wprowadzanie bydła rogatego i koni do kraju stósownie do przedstawionego Najiaśnieyszemu Panu projektu w osnowie na wstępie ninieyszego zamieszczony.

Wprowadzający wszakże rzeczony bydło rogate i konie zobowiązani są tąż decyzją składać na Komorach granicznych piśmiennie zaręczenia na dopłatę téy części należności Celnéy iaka obowięzującą Taryffą iest wymagana, na przypadek odmówienia sankcyi wnioskom do decyzyi naywyższy poniesionym.

Obwieszczenie ninieysze obowięzani Plebani parafiy z ambon, Wóyci gmin tudzież Burmistrze miast, niemniéy Prezydent miasta Płocka zwykłym ogłosić sposobem, z czego pierwsi przed właściwemi Kommissarzami Dele-

gowanemi, ostatni zaś przed Kommissyą Woiewódzką bezzwłocznie usprawiedliwić się mają.

w Płocku, dnia 24. Marca 1832. r.

Za Radcę Stanu Prezes M. SKONIECZNY.

Kozłowski, S. J.

Wydział Skarbowy Sekcyja Skarbowa.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Otrzymany przy Reskrypcie Kommissyi R. P. i S. z d. 6. Marca r. b. Nr. 16088 Rozkaz JW. Generała Kawaleryi Hrabiego Witt dowodzącego czynnem wojskiem z d. 27. Lutego r. b. Nr. 71. do tegoż wojska wydany wzbraniający wojskowym wszelkiego stopnia wprowadzania do kraju tutajszego tytoniów i tabak bez opłaty podatku prawem postanowionego, tudzież obowiązujący onychże do ulegania rewizyi na granicy pod surową odpowiedzialnością Kommissya Wdzka do powszechnéj podaie wiadomości

Rozkaz do Armii Czynney

w Kwaterze Głównej w Warszawie Nr. 71. dnia 27. Lutego 1832.

Celem ochronienia Skarbu Krolestwa Polskiego od strat z przedmiotu dochodów tabaczych z powodu przewożenia z Rossyi do kraju tutajszego w znaczney ilości tabaki przez oddziały wojsk Rossyiskich i różne transporta wojskowe granicę przechodzące. Ja na mocy istniejących tu na ten przedmiot urządzeń zakommunikowanych mi przez JW. Prezesa Tymczasowego Rządu Krolestwa Polskiego, polecam dowodzony przezemnie Armii wypełniać iak naysciśley co następuje:

1. Wszystkim bez wyjątku osobom iakiego bądź stopnia do wojska przywiązanym, zabrania się iak najmocniéj wprowadzanie do kraju tutajszego tak tabaki do zażywania iako też i tytoniu do palenia bez opłaty przez Rząd ustanowionéj (choćby takowe na własny użytek obroczone bydź miały.)

2. Gdy Komory pograniczne obowiązane są odbywać rewizyą wszelkich osób granicę przejeżdżających, przeto nikt z osób wojskowych w czasie przejazdu przez granicę niema się temu sprzeciwić a to pod osobistą odpowiedzialnością.

Rozkaz niżej pociąga podać do wiadomości nietylko wszystkich osób wojskowych; lecz oraz i Urzędników Komor pogranicznych.

(Na oryginalu podp.) Dowódzca Czynney Armii Generał Jazdy Hrabia WITT.

Ponieważ zaś w rozkaze powyższym wyraźnie powiedziano, że niewolno iest wojskowym wprowadzać tabak i tytoniów chociażby na własną potrzebę bez opłacenja Skarbowych podatków prawem postanowionych. Kommissya Wdzka uprzedza interesowaną Publiczność, iż właśnie prawo to czyli przepisy w tym względzie obowiązujące stanowią, iż ktoby chciał sprowadzić tytuń lub tabakę na własną potrzebę z zagranicy za opłatą podatku obowiązany iest szczególny na to od Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu uzyskać paszport.

Płock, dnia 29. Marca 1832.

Za Radcę Stanu Prezesa M. Skonieczny.

Kozłowski S. J.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Nadesłane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu z dnia 18. Lutego r. b. Nr. 7023. rozporządzenie do Prokuratorów Królewskich przy Trybunałach Cywilnych wydane upoważniające Pisarzy Aktowych do wydawania z akt na papierze stemplowym szacunkowym ceny groszy 15. nowych czyli powtórnych,

podług formy obowiązującej wyciągów głównych czynności aktów dobrej woli pod intytulacją Rządu Rewolucyjnego zawartych, w słowach:

Dyrekcya Dochodów Niestały

Wydział Stempla.

Nr. 7023.

w Warszawie,

dnia 18. Lutego 1832 roku.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU

do

Wszystkich Prokuratorów Królewskich przy Trybunałach Cywilnych.

Dla usunięcia wątpliwości na jakim stemplu pisane bydź mają nowe wyciągi główne aktów dobrej woli na skutek postanowienia Rządu Tymczasowego z daty 1. Listopada r. z. wydawać się mające, w miejsce tych które w czasie Rewolucyi nie będąc w Imieniu MONARCHY wydane, niemają mocy wykonawczej.— Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu postanowiła, co następuje:

1. Pisarze Aktowi przystępujący do wydania stronom interessowanym podług formy obowiązującej nowych czyli powtórnych wyciągów czynności pod Intytulacją Rządu Rewolucyjnego sporządzonych skoro do nich przy zawieraniu aktu stempel w przyzwoitej cenie odpowiedniej obiektowi aktu poprzednio już opłacony został.— Upoważnieni są bez wymagania powtórnej opłaty stempla w takiejże cenie wydawać takowe wyciągi na papierze stemplowym szacunkowym w cenie gr: 15. §. 7. prawa stemplowego oznaczonej.

2. Z pozostającym w Kancellaryi Hypotecznój papierem stemplowym, który był złożony i skassowany do aktu pod Intytulacją Rządu Rewolucyjnego zdziałanego, postąpić należy stosownie do rozporządzenia Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości z dnia 12. Lipca 1820. Nr. 1820. Nr. 4757. to jest należy takowy z innemi pokassowanemi fascykulami stemplowemi na rok 1831. w Kancellaryi Hypotecznój zachowanemi wydać Delegowanemu z Kontrolli Skarbowej przy Sądach do odbioru z Hypoteki fascykulów stemplowych upoważnionemu.

3. Tam zaś gdzieby wydanie pierwszego wyciągu aktu w mowie będącego, uskutecznione było na papierze stemplowym w cenie do wysokości obiektu zastosowanej.— Pisarz Aktowy wydający w sposobie ad 1. następny wyciąg tego samego aktu podług formy obowiązującej zażąda naprzód złożenie sobie wyciągu poprzednio wydanego, który zachowa przy aktach właściwych na dowód iż do tej czynności papier stemplowy w przyzwoitej cenie użytym został.

Z złożonym wszelkie wyciągiem dla zachowania go na dowód opłaconego stempla postąpi podobnie jak to już rozporządzeniem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 22. Lutego 1827. r. Nr. 5780. w punkcie 1. wskazano.

Wzywa przeto Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Prokuratora Królewskiego, ażeby o niniejszym rozporządzeniu bezzwłocznie Regentów i Notaryuszów, tudzież Pisarza Kancellaryi Hypotecznój poinformował i ściślego wykonywania onego z swęj strony dopilnował.

Radca Stanu Dyrektor Jlny Prezydujący (podp:) J. MORAWSKI.

Referent Wydziału

(podp:) Świnarski.

Sekretarz Jlny

(podp:) Miniewski.

Za zgodność (podp:) Łapiński D. K.

Płock, dnia 28. Marca 1832.

do wiadomości publicznej podaje.

2) Przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 13. b. m. Nr. 18873. otrzymane postanowienie Rządu Tymczasowego z dnia 19. Lutego 2. Marca r. b. Nr. 2471. zezwalające, aby odtąd moneta gruba Pruska tak dawna iako

też i nowa w podatkach i wszelkiego rodzaju należnościach skarbowych w nominal-
nej swej wartości przyjmowaną przez wszystkie kassy była, w treści:

Wypis z protokołu posiedzenia

RZĄDU TYMCZASOWEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

dnia 19. Lutego/2. Marca 1832 roku.

W skutek przedstawienia Członka Rządu kenińskiego Wydziałem Przychodów
i Skarbu:

Rząd Tymczasowy postanowił upoważnić tegoż Członka do wydania komu na-
leży rozporządzeń aby odtąd moneta Pruska srebrna gruba tak dawna jako też i no-
wa przyjmowaną była w podatkach i wszelkiego rodzaju należnościach skarbowych
w wartości nominalny.

Zgodno z protokołem pełniący obowiązki Sekretarza Jeneralnego Rządu
Radca Stanu Nadzwyczajny (podp.) J. TYMOWSKI.

Za zgodność za Sekr: Jlnego K. R. P. i S. (podp.) J. Kulczycki.

Kommissya Woiewódzka ogłaszając toż postanowienie poleca Wóytom gmin i
Burmistrzom miast, oraz Prezydentowi miasta Płocka, aby takowe jak naydokładniéj
do wiadomości publicznej podali i dowody tego Kommissarzom Delegowanym Obwo-
dów właściwych złożyli. Płock, dnia 29. Marca 1832.

Za Radcę Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski S. J.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

W nocy z dnia 1. na 2. Lutego r. b. Jan Dutkiewicz Dozorca Rogatki Dobrzyńskiéj
w Płocku, odbywając patroll zpostrzegł po nad wałem w bliskości teyże roгатki idą-
cego żyda do którego gdy się chciał zbliżyć Nieznaiomy cisnąwszy tłomoczek sam
zbiegł w którym się znajdowało.

1. Nankieniu bawełnianego w poski łokci 24.
2. Chustek bawełnianych drukowanych mniejszych sztuk 64.
3. Chustek bawełnianych większych sztuk 13.
4. Chustek przerabianych do nosa bawełnianych sztuk 12.

Wzywa przeto Kommissya Woiewódzka tegoż właściciela z Jmienia Nazwiska i
pobytu niewiadomego aby naydaléj w ciągu czterech tygodni od daty niniejszego
obwieszczenia, stawil się tu w Płocku w Biórze Kommissyi Wdłkiéj lub też przed
Urzędem Komory Konsumowéj Płock, celem udowodnienia własności, i złożenia tłom-
aczenia protokularnie z dopełnionéj defraudacyi, i z przyczyn opuszczenia wspo-
mionych towarów na Złoty 208. gr. 24. oszacowanych w razie bowiem niestawie-
nia się w oznaczonym czasie, zaocznie będzie osądzonym, wzywa także Kommis-
sya Woiewódzka każdego, ktoby posiadał wiadomość o właścicielu towarów w mowie
będących, lub też o nie dostawieniu tychże wcałości, aby udzielił w tey mierze po-
trzebne wyjaśnienie, bądź do protokołu w Biórze Kommissyi Woiewódzkiéj, albo w
Urzędzie Komory Konsumowéj Płockiéj, lub też w sposobie Noty, do Kommissyi
Woiewódzkiéj wystósować się winny, bez użycia do niéj Stempla z przytoczeniem
jednakże dowodów mianowicie, świadków twierdzenie takowe wspierać mających.

Płock, dnia 23. Marca 1832.

Za Radcę Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski, S. J.

Wydział Skarbowy Sekeva Ekonomiczna.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

- 1) W dniu 26. Kwietnia r. b. odbędzie się przed Burmistrzem miasta czerwiń-

ska w Czerwińsku licytacja na sprzedaż drzewa starego z Karczmy upadłej we wsi Radzikowie, Drzewo to oszacowane przez biegłych na Złt 110. od której to kwoty zacznie się licytacja. Wzywa się więc mających chęć nabycia pomienionego drzewa, aby w terminie i miejscu wyżey wyznaczonym zaopatrzeni w vadium w kwocie Złt. 55. stawili się i deklaracje swoje do protokołu złożyli.

Płock, dnia 26. Marca 1832.

2) Prawo wieczystey dzierżawy osady Karczemney w wsi Radzikowie Ekonomii Sielec Obwodzie Płockim wraz z zabudowaniami gospodarskimi do nięj należącemi, i obowiązkiem szynkowania trunków Dominialnych, tudzież wystawienia nowęj karczmy zwiadem podług wskazać się mającego placu sprzedane zostanie przez publiczną licytacją w dniu 27. Kwietnia r. b. w Urzędzie Ekonomii Sielec przez Naddzierżawcę teyże Ekonomii odbydź się mającą.

Pomieniona osada obeymuie gruntów włók dwie Nr. 2. miary Magdebuskiej, kanon roczny z nięj w dwóch ratach opłacać się winny wynosi incl: w Złocie Złoty 36 w ogóle Złoty 145. gr. 12. Wzywa się więc wszystkich mających chęć nabycia pomienionęj osady, aby w terminie i miejscu wyżey wyrażonych, zaopatrzeni w świadectwo wiarogodne co do swęj zamożności, tudzież w vadia dwuletniemu kanonowi wyrównyujące stawili się i Deklaracje swoje do protokołu złożyli.

Płock, dnia 26. Marca 1832. r.

Za Radcę Stanu Prezesa M. Skonieczny.

Kozłowski, S. J.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Powodowana odezwą JW. Generała Majora Barona Bohlen Naczelnika Woienego w Woiewództwie Płockim z dnia 17. Marca b. r. Nr. 1217. poleca Wóytom gmin i Burmistrzom miast, aby Józefa Karpińskiego żołnierza byłęj Polskiey Armii który wszedłszy dobrowolnie do służby Rossyiskiey z dnia 26. na 27. Lutego/9 na 10. Marca b. r. zbiegł i niewiadomo gdzie się ukrywa, w obrębach Administracyi ich powierzonych pilnie śledzili ujętego zaś właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu do dalszego z nim postąpienia pod strażą dostawili.

Kysópis tego zbiega jest następuiący. Wzrostu arszynów 2. wershków 4. twarz y białey, włosów ciemno-blond, nosa średniego, oczu niebieskich wieku lat 22.

Płock, dnia 24. Marca 1832.

Za Radcę Stanu Prezesa Skonieczny.

Kozłowski, S. J.

Kommissarz Obwodu Płockiego.

Podaje do publiczney wiadomości, iż stósownie do Reskryptu Kommissyi Woiewódzkiey z dnia 13. Lutego r. b. Nr. 2707. wydanego w dniu 30. Kwietnia r. b. w mem Biórze odbywać się będzie powtórna licytacja publiczna na wydzierżawienie dóbr Rogienniczki na rzecz procentów od kapitału funduszowi edukacyjnemu należnych, na lat 3. poczynając od dnia 24. Czerwca r. b. i od summy Złt: 1330 roczney dzierżawy.

Każdy przystępuiący do licytacji na pewność dotrzymania warunków licytacyjnych vadium Złt: 300. złożyć obowiązany zostaje. O warunkach licytacyjnych w każdym razie w mem Biórze przekonać się można.

w Płocku dnia 31. Marca 1832.

Podaje do wiadomości publiczney iż stósownie do Reskryptu Kommissyi Woiewódzkiey z daty 15. Lutego Nro. 4363. wydanego, w Biórze Kommissarza Obwodowego w terminie dnia 29. Kwietnia r. b. odbywać się będzie licytacja publiczna powtórna na wydzierżawienie trzy letnie części na wsi Zarembach wielkich położoney, W.

Bronikowskiego dziedzicznej, wroz z propinacją czyli karczną do części takowey przywiązanej na satysfakcyą zaległych procentów od summy Złt: 16000. funduszowi ogólnemu religijnemu należących poczynając od dnia 1. kwietnia r. b. do dnia 14. Czerwca 1835. i od summy Złt: 311. roczney dzierżawy, każdy przystępujący do licytacji obowiązany na pewnoś dotrzymania warunków złożyć vadium Złt: 50. O warunkach w każdym razie w mem Biórze przekonać się można.

w Płocku dnia 2. kwietnia 1831.

Za Kommissarza Adjunkt, RYKOWSKI.

Milewski.

OBWIESZCZENIE.

Stóśownie do Art. 770. Kod. xu Cywilnego podaie do powszechny wiadomości iż po niegdy Kazimierzu Boado pozostał się spadek w ilości Złt 196. gr. 22. wynoszący, naterez w Depozycie Trybunału Płockiego znajdujący się, i zarazem wzywa tak Successorów, iako też wszystkich prawo do tego spadku mieć mogących, aby w czasie trzechmiesięcznym od dnia ogłoszenia ninieyszego obwieszczenia z prawami swemi do Trybunału właściwego zgłosili się i takowe prawa udowodnili, w prawym bowiem razie Skarb publiczny żądać będzie wprowadzenia siebie w posiadaniu rzeczzonego spadku.

w Płocku, dnia 15. Marca 1832.

2) Podpisany obrońca praw własności publiczney stóśownie do Art. 770. K. C. podaie do powszechny wiadomości: iż po X. Ignacym Weiss we wsi Zatorach Woiewództwie Płockim 1823. roku zmarłym, pozostał się spadek i zarazem wzywa ninieyszem Weissa iako też wszystkich innych do tego spadku ubiegać się chcących ażeby w przeciagu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia tego Obwieszczenia, z prawa, mi swemi zgłosili się i do obięcia rzeczzonego spadku w Trybunale Płockim wylegitymowali, w przeciwnym bowiem razie z mocy Art. 678. K. C. Skarb publiczny domagać się będzie o wprowadzenie siebie w posiadanie tegoż spadku.

w Płocku, dnia 16. Marca 1832. r.

Borzęcki.

Komornik Sądu Pokoju Powiatu Ostrołęckiego.

Zawiadamia Szanowną Publicznóść iż dobra Przytuły Litt: A. C. z przyległościami w Powieci Ostrołęckim Woiewództwie Płockim położone Aktem w dniach 28. i 29. Lutego 1832. przezemnie spisany zajęte zostały na wydzierżawienie trzechletnie od dnia 24. Czerwca 1832. poczynając, licytacya zaś publiczna na wydzierżawienie tych dóbr odbywać się będzie w dniu 12. Maja 1832. o godzinie 11. z rana w mieście Ostrowi Powieci Ostrołęckim w Kancellaryi Regenta i przed tymże Regentem Ur. Andrzejem Podbielskim. Cena dzierżawna ustanowioną będzie per plus licitum która się rozpocznie od summy Złt: 400.

Ostrołęka dnia 13. Marca 1832.

A. Mierzeiewski.

Komornik Sądowy Powiatu Mławskiego.

Zawiadamia ninieyszym Publicznóść, iż dobra Kowalewo i Dziewanowo, w parafii Łęg Powieci Mławskim Woiewództwie Płockim położone, na lat trzy od dnia 24 Czerwca 1832 r. poczynając, w terminie 3. Maja r. b. od godziny 1. z południa przed Rejentem Janem Kowalewskim w Mławie wiego Kancellaryi pod warunkami na ten cel przepisanimi; i u tegoż Rejenta

złożonemi, które każdy z pretendentów przejrzyć może, od summy roczney dzierżawy Złtp. 2500. per plus licitum wydzierżawione będą.

Mława, dnia 10. Lutego 1832. Woyciechowski.

Komornik Powiatu Pułtuskiego.

Podaje do publiczney wiadomości, iż część szlachecka na wsi Ciskach w Powiecie i Obwodzie Pułtuskim Woiewództwie Płockim położona, Ur: Piotra Jakubowskiego dziedziczna; wypuszczoną zostanie w dzierżawę na lat trzy po sobie idące a od dnia 24. Czerwca r. b. poczynaiące się, przez publiczną licytacją przed Ferdynandem Milewskim Rejentem Powiatu Pułtuskiego w Pułtusk w dniu 1. Maja r. b. odbydź się maiąca. Licytacja zacznie się od summy Złtp. 90. roczney dzierżawy, a o reszcie warunków powziąć można wiadomość u powyższego Rejenta.

Pułtusk, dnia 12. Marca 1832. Mierzeiewski.

O T W A R T Y S P A D E K.

Gottlieb Schindler właściciel nieruchomości w Płocku przy ulicy Więzienney pod Nr. 328. położoney w dniu 13. Czerwca 1830. r. zszedł z tego świata. — Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku iego aby się natychmiast a naydaléy w dniu 20. Czerwca 1832 r. z prawami swemi protokularnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Płockiego stawili i też udowodnili, gdyż inaczéy prekludowani zostaną.

Płock, dnia 15. Grudnia 1831. r.

2) Antoni Mroczkiewicz współ właściciel dóbr Sierakowa, oraz wierzyciel summy respective 15803. Złp. gr. 10 ⁴/₈. części 27000. i 14000. Złp. na dobrach tychże Sierakowie Kondraycu Pańskim i Szlacheckim w Powiecie Mławskim leżących hypotecznie zabezpieczonych, umarł w dniu 3. Grudnia 1831. r. Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku tego, aby się natychmiast a naydaléy w dniu 11. Września 1832. z prawami swemi protokularnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Płockiego w Płocku osobiście lub przez specyalnych pełnomocników zgłosili i też udowodnili, gdyż inaczéy prekludowani zostaną.

Płock, dnia 18. Marca 1832.

3) Roch Dembiński wierzyciel summy 6500. Złp. wraz z prawem zastawy na dobrach Olszewcu Litt: E. z przyległościami w Powiecie Przasnyskim leżących hypotecznie zabezpieczoney, umarł w dniu 11. Sierpnia 1831. r. Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku po nim otwartego, aby się naydaléy w dniu 5. Października 1832. r. z prawami swemi protokularnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy w Płocku osobiście lub przez specyalnych pełnomocników zgłosili i też udowodnili, gdyż inaczéy prekludowani zostaną.

W E Z W A N I E.

Nieruchomość w Płocku przy ulicy Nowéy pod Nr. 66. leżąca, dawniéy do Kachału Synagogi Płockiéy należąca przez ten zaś z przyzwoleniem Władzy Administracyinéy, Antoniemu Malewskiemu a przez tego Blumie z Szlamów i Anszłowi małżonkom Rottmanom odsprzedana regulowaną będną co do stanu iéy Hypotecznego w Kancellaryi Ziemiańskiéy Wdztwa Płockiego w dniu 20. Czerwca 1832. Wzywa się przeto wszelkich pretendentów realnych téyże nieruchomości aby się w dniu przeczo-nym osobiście lub przez specyalnych pełnomocników stawili, prawa swoje Protokularnie podali i udowodnili gdyż inaczéy prekludowani będą.

w Płocku dnia 20. Marca 1832.

Dembiński. DODATEK.

D O D A T E K

do

Dziennika Województwa Płockiego pod N^{ro}. 14.

W PŁOCKU, DNIA 7. KWIECZNIA 1832. W SOBOTĘ.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Wództwa Podlaskiego z dnia 4. Stycznia r. b. Nr. 1718. Obwieszczenie tej że w słowach:

Nr. ~~28841~~²⁸⁸⁴¹. Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

Dla dominium Krępa dawniey w dzierżawie Xiężny Nassau de Siegen posiadczki starostwa Zyczyn będącego, otrzymawszy z Kommissyi Centralney Likwidacyiney dowody na obligacye Austryackie na pożyczkę Woienną w gotowiznie askuteczna wystawione iako to:

- | | | |
|----|---|--------------------------------------|
| 1. | pod Nrem 5884. na summe w kapitale w procencie po 1. Lipca 1822. obliczonym | Zlt: 88. gr: 2.
Zlt: 62. gr: 13. |
| 2. | Pod Nrem 5897. na summe w kapitale w procencie od 1. Lipca 1821. | Zlt: 87. gr: 22.
Zlt: 60. gr: 27. |
| 3. | Pod Nrem 5932. na summe w kapitale w proncencie po 1. Lipcu 1821. | Zlt: 87. gr: 22.
Zlt: 58. gr: 7. |

Razem na summe Zlt: 445. gr: 3.

gdy na wzajem rzeczona Xiężna pozostae dlužną Skarbowi Królestwa Polskiego z dzierżawy dóbr Krępa finalnym obrathunkiem ustanowioną w summie bankocetlowey Zlt: 3499. gr: 6. w dobrej monecie kwotę Zlt: 1620. gr. 2.— Wzywa przeto Kommissya Wdzka Xiężną Nassau de Siegen lub iey sukcesorów w kraju, albo za granicą mieszkających aż: by w przeciągu 3. miesięcy nadesłać ebcieli Kommissyi tutejszego Wództwa deklaracyą przeznaczającą powyższe dowody likwidacyine na kompensatę należytości Skarbowey, po upływie bowiem oznaczonego czasu za przyznających tę należytość uważani będą i kompensata iey wykonaną zostae.

D. wiadomości powszechney podae.

w Płocku dnia 6. Marca 1832.

Z: Radcę Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski, S. J.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

1) Strażnicy Nowicki, Kurowski, Łączynski i Roman, patrolując w dniu 15. Kwietnia r. z. na granicy w boru pomiędzy Zieluniem i Konopułami, spostrzegli człowika prowadzącego iedną klacz i 2. woły porzuciwszy za granicę uisł zdołał, więc strażnicy obiekt takowy do Urzędu Handlowego w Zieluniu, celem uformowania procesu z stósowną denuncyacyą odstawili.— Kommissya Wdzka wzywa przeto niewiadowskiego z imienia nazwiska i miejsca zamieszkania właściciela, aby naydaley w ciągu 4. tygodni od daty ogłoszenia niniejszego Obwieszczenia stawil się tu w Płocku w Biórze Kommissyi Wdzkiej przed Assessorom prawnem, lub w Urzędzie Handlowem Zielun, celem udowodnienia swéy własności i złożenia tłumaczenia do protokółu, zdo-

pełnioney defraudacyi i z przyczyn opuszczenia obiektu, w razie bowiem niestawienia się w tym terminie prekluzywnym zaocznie osądzonym zostanie.

Wzywa także Kommissya Wdzka każdego ktoby posiadał wiadomość o właścicielu klaczy i wołów, lub też o niedostawieniu w całości aby udzielił w téj mierze potrzebne wyjaśnienia bądź do protokołu przed rzeczonym Assesorem prawnym lub w Urzędzie Handlowym Zieluń, bądź w sposobie prostey noty bez użycia stempla do Kommissyi Wdzstwa Płockiego podać się mającý z przytoczeniem iednakże dowodów, a mianowicie świadków twierdzenia takowe wspierać mających.

Przyczem Kommissya Wdzka dla lepszego zainformowania osób interessowanych nadmienią, że dostawione do Urzędu Handlowego w Zieluniu.

a) Klacz była maści gniadéy, wzrostu małego, lat 4. mająca, otaxowana przez biegłych na Złt. 42.

b) Wół jeden czerwony łysy, lat 8. a drugi kobielasty łysy, lat 9. mający, otaxowane na Złt. 90. w Płocku, dnia 23. Marca 1832. r.

2) Strażnicy Wodzyński i Bzdziński patrolując w nocy z dnia 12. na 13. Kwietnia 1831. pomiędzy Bryńskiem a Nowym Zieluniem uyrzeli idących od granicy kraju, ludzi niewiadomych przemycających araku ankiei I i $\frac{1}{2}$. wyraźnie ieden i pół oraz płótna ordynaryinego sztuk 6. wy. żnie sześć, którzy po ich spostrzeżeniu porzucili obiekt i za granicę w bór uciekli, przeto Kommissya Wdzka wzywa z imienia nazwiska i miejsca zamieszkania niewiadomych właścicieli w wspomnionego Araku i płótna, aby naydaley w ciągu czterech tygodni od daty niniejszego Obwieszczenia stawili się w Biórze Kommissyi Wdzkiej lub też w Urzędzie Handlowym Zieluniu, celem udowodnienia swéy własności i złożenia tłumaczenia protokółarnie z dopelnioney defraudacyi i z przyczyn opuszczenia rzeczzonego Araku i płótna na Złt: 225. gr: 12. otaxowanych, w razie bowiem niestawienia się w oznaczonym czasie zaocznie będą osądzonemi. Wzywa także Kommissya Wdzka każdego ktoby posiadał wiadomość o właścicielu wspomnionego Araku i płótna lub też o niedostawieniu tychże w całości aby udzielił w téj mierze potrzebne wyjaśnienie bądź do protokołu lub też w sposobie noty do Kommissyi Wdzkiej wystósować się winnéy bez użycia do niéy stempla z przytoczeniem iednakże dowodów a mianowicie: świadków twierdzenia takowe wspierać mających.

w Płocku dnia 26. Marca 1832.

Za Radę Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski, S. J.

Wydział Woyskowy Sekcyja Policyi.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

W zadosyć uczynieniu Odezwie Plac-kommandanta miasta Płocka z dnia 26. Lutego /9. Marca r. b. Nr. 721. poleca Kommissarzom Obwodowym, Wóytom gmin, Urzędowi Muncypalnemu miasta Płocka i Burmistrzom miast, aby Alexego Jwanów własnego ezłowieka Pułkownika Łańskiego który w dniu 23. Lutego /6. Marca r. b. zbiegl z miasta Płocka, w obrębach Administracyi Jch powierzonych pilnie śledzili, ujętego zaś pod strażą pomienionemu Plac-kommandantowi dostawili.— Rysopis iego jest następujący: wzrost średni, twarz śniada, włosy ciemne, rude, oczy czarne, nos mierny.

w Płocku dnia 24. Marca 1832.

Za Radę Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski S. J.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Płockiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, iż na żądanie Wiktoryi z Zmijewskich Nieborskiéy Waleńtego Nieborskiego Adjunkta Kommissyi

Woiewództwa Płockiego małżonki, czyli obojga małżonków Nieborskich w mieście Woiewódzkim Płocku zamieszkałych, a zamieszkanie prawne u Stanisława Gołemberskiego Patrona Trybunału tutejszego, który zarazem popieraniem niniejszemu Subhastacyi trudnić się będzie takż tu w Płocku mieszkającego obrane mających, w drodze exekucyi przeciwko Teressie z Frankowskich i Szymonowi małżonków Łebkowskim we wsi Bardony Brzozowe Powiecie Przasnyskim Woiewództwie Płockiem zamieszkałym, aktem przez Józefa Lubinkowskiego Komornika przy Trybunale tutejszym na dniu 23. Września 1830. roku udziałowym, zajętemi i zaarrestowanemi zostały, końcem publicznej sprzedaży następujące nieruchomości, a mianowicie:

Dobra Ziemskie z gatunku wolne Szlacheckie MIESZKI BARDONY.

Z nowo erygowanym folwarkiem Bardony Brzozowe, oraz Częścią na wsi Mieszkach Ruskach, w Obwodzie Przasnyskim Woiewództwie Płockiem, w gminie własnej Bardony Mieszki, pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu Przasnyskiego sytuowane, Szymona Łebkowskiego dziedziczne, których poszczególny opis następujący:

A. Folwark nowo erygowany BARDONY Brzozowe do pryncypalnych dóbr MIESZKI BARDONY należący, na którym się znajdują następujące budowle:

Dwór, chlew, studnia, wychodek, stodoła o dwóch klepiskach, stajnia obory i śpichrz, chałup cztery z których w jednę jest szynk utrzymywany i stodoła jedna. *Rozległość zaś jest następująca:*

1. w ogrodach dworskich klasy II. morg: 3. pręt: 100.
2. w siedliskach dworskich klasy III. morg: 2. pręt: 60.
3. w ogrodach wiejskich w polu wydzielonych klasy II. morg: 6.
4. w siedliskach wiejskich klasy III. morga 1. pręt: 240.
5. w gruntach ornych z trzech pól złożonych II. i III. klasy morgów 140.
6. w łąkach klasy II. morgów 16.
7. w lasach klasy III. morgów 10.
8. w paśnikach klasy III. morgów 20.
9. w nieużytkach i wodach morga 1. pręt: 170.

w Ogóle przybliżony rozległości morg: 200. pręt: 270. czyli włók 6. morg: 20. pręt: 270.— Miary nowo-Polskiéy.

B. Wieś pryncypalna MIESZKI BARDONY w której są następujące budowle:

Dwór, kurniki, chlewy, studnia, śpichrz, stodoła o sześciu klepiskach, szopa i stajnia, chałup wiejskich cztery, szopa jedna, stodoła trzy, przy których są chlew i stajnia, kuźnia i karczma z wiaźdem.

Rozległość zaś zajmuje:

1. w siedliskach dworskich klasy III. morg: 3.
2. w ogrodach owocowym i warzywnym II. klasy morg: 3. pręt: 150.
3. w ogrodach warzywnych wiejskich II. klasy morgów 2.
4. w siedliskach wiejskich III. klasy morgów 2.
5. w gruntach ornych z trzech pól złożonych II. i III. klasy morgów 215.
6. w łąkach klasy I. i II. morgów 33.
7. w zaroślach klasy III. morgów 5.
8. w otłogach klasy V. morgów 30.
9. w wodach i bagnach prętów 226.
10. w nieużytkach morgów 2. prętów 50.

w Ogóle przybliżonéj rozległości włók 9. morg: 26. pręt: 226.
Miary nowo-Polskiéj.

Dobra zajęte Mieszki Bardony i Bardony Brzozowe zostają w posiadaniu i zarządzeniu dziedzicznym debenta Szymona Łebkowskiego, w których to dobrach żadnych inwentarzy żywych i martwych do gruntu przywiązanych niemasz.

C. Część na wsi MIESZKACH RUSKI.

Do dziedzictwa dłużnika Szymona Łebkowskiego należąca, w zastawném posiadaniu Sukcessorów Andrzeja Dąbrowskiego zostająca, ma

Zabudowania następujące:

Chałupę wraz z chlewem i szopą, stodoła o jednym klepisku z szopą i stajnią oraz studnią.

Rozległość zaś zajmuje:

1. w siedliskach i ogrodach warzywnych klasy II. morga 1. pręt: 213.
2. w gruntach ornych klasy II. i III. morg: 31. pręt: 130.
3. w łąkach klasy I. i II. morgów 2.
4. w zaroślach klasy III. morgów 4.
5. w bagnach i gruntach nieużytecznych pręt: 270.

w Ogóle przybliżonéj rozległości włók 1. morg: 10. pręt: 13.— Miary Polskiéj.

Akt zaięcia powyżéj opisanych nieruchomości w dopełnieniu przepisu Art: 676. Kodexu post: Sądow: pozostawionym został w kopiach, iako to: Wolskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Przasnyskiego, Kisielniakiemu Kommissarzowi Woiewódzkiemu w Obwód Przasnyski Delegowanemu na ręce Waltera Sekretarza, i nakoniec Szymonowi Łebkowskiemu Wóytowi gminy Bardon, wszystkim w dniu 18. i 21. Października 1830. roku.

Poczém tenże Akt na skutek przepisu Art: 677. i 680. tegoż prawa wpisanym został co do słowa do księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancel-

lary Ziemiańskiéy Woiewództwa Płockiego na dniu 10. Listopada 1830. r. iako téż do podobnéy księgi w Kancellaryi Trybunału tuteyszego na dniu 19. t. m. i r. w dalszym zaś postępie:

Termin do pierwszéy publikacyi zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych przernacza się na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Płockiego na dzień 20. Stycznia 1831. r. druga zaś i trzecia publikacya nastąpi co dwa tygodnie kolejno po sobie idące.

Wyciąg niniejszego Obwieszczenia wywieszonym dziś został na tablicy w sali Audyencyonalnéy Trybunału, a drugi exemplarz iego wydanym iest Stanisławowi Gołemberskiemu Patronowi Trybunału tuteyszego sprzedaż niniejszą popierającemu.

Działo się w Płocku, w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Płockiego dnia 19. Listopada 1830. roku.

Jgn: Sokołowski.

Po odbytych trzech prawem przepisanych publikacyach zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych nieruchomości powyżéy opisanej za prawidłó do publicznéy iéy sprzedaży ułożonych, w dalszym postępie termin do przygotowawczego téż nieruchomości przysądzenia na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Płockiego przernacza się na dzień 15. Maja r. b. w którym to terminie licytacya od summy 20,000. Złp: w warunkach licytacyjnych podanéy zaczynać się będzie.

Wyciąg niniejszego Obwieszczenia wywieszonym dziś został na tablicy sali Audyencyonalnéy Trybunału tuteyszego, a drugi exemplarz iego wydanym iest Stanisławowi Gołemberskiemu Patronowi tegoż Trybunału sprzedaż niniejszą popierającemu.

w Płocku, dnia 22. Marca 1832. r.

Jgn: Sokołowski.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Płockiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, iż na żądanie Błażeia Łaguny Patrona w Płocku Nr. 58. mieszk. iącego, iako Kuratora massy Antoniego Hr: Sierakowskiego; na rzecz wierzycieli téż massy działającego, dobra Rokitnica, Jawornica, z wsiami Czyszowo-zarobnemi Grzęby, Schoenwald, Borek, Tereszewko, Tomaszewko, do rzeczonéy massy należące; ziednego ciągłego kawała ziemi składające się, graniczące z dobrami Zduny, Zasadki, Sadłowo, Rusinowo, i z Państwem Pruskim w Obwodzie Lipnowskim Woiewództwie Płockiém leżące, w trzyletniéy dzierżawnéy possessyi Karoliny z Cińskich Dąbroskiéy wdowy od 24. Czerwca 1831. r. zostaiące, maiące całéy powierzchni morgów 2451. prętów 122. czyli włók 81. morg: 21. prętów 122. rachuiąc na miarę Polską, na mocy wyroku Trybunału Cywilnego Płockiego z d. 20. Sierpnia 1828. r. iako téż z dnia 25. Września

1829. r.; względem potwierdzenia taksy dóbr wzmiankowanych, na sumę 218,179. Złp: gr: 4. przez Biegłych ustanowioną, tudzież warunków licytacyjnych za prawidło do takowey sprzedaży ułożonych; na domaganie się wspomianego Kuratora massy zapadłych; z wszelkim natędy zabudowaniem, inwentarzem żywym i martwym w taxie Biegłych opisanym, wystawione zostały na publiczną sprzedaż przed Trybunałem Cywilnym I. Instancyi Woiewództwa Płockiego w Płocku w pałacu Sądowym odbyć się mającą.— Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych nastąpiła dnia 13. Listopada 1829. r. a po odbyciu drugiey publikacyi i zarazem przygotowawczego przysądzenia dnia 14. Stycznia 1830. r. dobra Rokitnica z wymienionemi przyległościami przysądzone zostały przygotowawczo Błażeiowi Łąglinie Patrouewi, iako Kuratorowi massy Antoniego Hr: Sierakowskiego, na rzecz wszystkich wierzycieli tę sprzedaż popierającemu za sumę 218,179 Złp: gr: 4. w warunkach licytacyjnych sprzedaży oznaczoną.— Termin zaś do trzeciéy publikacyi zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych; a zarazem do ostatecznego tychże dóbr Rokitnicy z przyległościami przysądzenia został naznaczonym na dzień 23. Kwietnia 1830. r.— Lecz gdy w tym terminie nikt summy 218,179. Złp: gr: 4. za te dobra nie postąpił.— Przetoz summa takowa wedle postanowienia Trybunału Cywilnego Płockiego dnia 1. Maja 1830. r. Nr. 227. wydanego, zmniejszona została na Złp: 180,000.— Zaś termin publikacyi zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, a zarazem do ostatecznego przysądzenia dóbr Rokitnicy wyrokiem dnia 23. Kwietnia 1830. r. w Trybunale zapadłym, był naznaczonym na dzień 14. Maja 1830. r.— Ze iednak i w tym terminie, iak niemniéy i w terminach 18. Czerwca, 18. Sierpnia, 25. Listopada 1830. r. konkurentów do licytacyi nie było; zaczym został odłożony ostateczny termin takowey sprzedaży na dzień 27. Kwietnia 1831. r.; który takóž dla braku licytantów, wyrokiem przedłużonym został na dzień 27. Kwietnia r. b. 1832. r.— W tym stanie rzeczy dobra Rokitnica wystawione na publiczne wydzierżawienie od 24. Czerwca 1831. r. skutkiem będącý w owym czasie wojny, zostały przez przechody Woysk w roku 1831. zniszczone.— Niedosiano bowiem w tych dobrach oziminy, budowle dworskie i wiejskie, lasy, płoty, drzewa owocowe są uszkodzone.— Inwentarze gruntowe wypadły, iak przekonywa sporządzone na gruncie w Rokitnicy dnia 28. Lutego r. b. przez Łukasza Łosso-wskiego Sędziego Trybunału Delegowanego dzieło, w skutku którego zebrani dnia 14. Marca r. b. wierzyciele massy Sierakowskiego, uchwalili zniżenie ceny tychże dóbr Rokitnicy na 150,000. Złp: a Trybunał postanowieniem z dnia 17. Marca r. b. Nro. 117. wydanym, takową uchwałę zatwierdził; i warunki do téy sprzedaży w r. 1829. sroczkujące, zmieniwszy

to tylko w nich co z obecnego stanu tych dóbr, z natury rzeczy i z okoliczności czasu wynikało, wyrokiem dnia 4. Kwietnia r. b. w swéy mocy i skutkach prawnych pozostawił.— W odwołaniu się więc do terminu na dzień 27. Kwietnia r. b. wyrokiem Trybunału d. 27. Kwietnia 1831. r. zapadłym, naznaczonego; w którym niezawodnie sprzedaż dóbr Rokitnicy z przyległościami nastąpi, oznajmia się chęć kupna mającym: że ta ostatnia licytacja dóbr Rokitnicy zacznie się od summy 150.000. Złp: uchwałą wierzyteli dnia 14. i postanowieniem Trybunału d. 17. Marca r. b. oznaczoney.— Zbiór zaś terażniejszych objaśnień i warunków pod któremi ta sprzedaż odbędzie się; każdego czasu w Kancelaryi Trybunału, iako też i u Patrona Łaguny sprzedaż takową popierającego przeyrzane zawsze być mogą.

w Płocku, dnia 4. Kwietnia 1832. r. *Budziszewski.*

Regent Powiatu Lipnowskiego.

Ze w skutek Reskryptu JW. Prezesa Trybunału z dnia 23. Marca r. b. Nr. 654. odbywać się będzie publiczna licytacja sprzedaży wszelkiéy ruchomości na miejscu w wsi Dulsku po zmarłym X. Tomaszewskim Proboszczu w wsi Dulsku pozostałéy terminie w dniu 29. Kwietnia r. b. przed Regentem Bronisz.

Lipno dnia 29. Marca 1832.

Bronisz.

Komornik przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego.

Wiadomo czyni iż dobra Czyżewo Siedliska z Częściami gruntów na wsiach iako to: Jazwiny, Pierdki, Michałowo, Wróble, Czyżewo, Chrapki, tudzież Nomenklatur Passewo, Patki Jasiny i Czyżewo małowieś w Powie i Obwodzie Ostrołęckim Województwie Płockim położone, przed W. Podbielskim Regentem Powiatu Ostrołęckiego w dniu 17. Maja r. b. o godzinie 9. z rana w mieście Ostrowiu wydzierżawione będą przez publiczną licytacją na lat trzy, poczynając od dnia 24. Czerwca r. b. licytacja rzeczonych dóbr zaczynać się będzie od summy 2000. Złp: które nateraz trzymane są w summie 2000. rocznéy dzierżawy. Akt zaięcia i inne dokumenta tyczące się objaśnienia téy dzierżawy iako też i warunki można przeyrzeć każdego czasu u pomienionego wyżéy Regenta w mieście Ostrowiu Powiecie Ostrołęckim, mieszkającego.

w Warszawie dnia 27. Marca 1832.

Stefan Osipowski.

Komornik Sądowy Powiatu Mławskiego.

Zawiadamia iż w dniu 5. Maja roku b. od godziny dziesiątę z rana w mieście Sierpcu w Domu pod Nr. 66. przy Ulicy Sgo Duchy położonym odbywać się będzie przed podpisanym Komornikiem licytacja na trzy letnie od S. Jana r. b. tegóż domu wraz z gruntami i dalszem zabudowaniem wydzierżawienie; licytacja rocznéy dzierżawy zacznie się od Złp: 80. vadi-

um do licytacyi na Złp 60. ustanawia się. Warunki każdego czasu u Komornika podpisanego przeyrzane być mogą.

Sierpc dnia 1. Kwietnia 1832.

J. Pilkiewicz.

O T W A R T E S P A D K I.

1) Franciszek Płaskowski wierzyciel summy 8500. Złp. na dobrach Cybulin^{ie} w Powiecie Płockim leżących hypotecznie ubezpieconey, w dniu 3. Października 1829. r. zszedł z tego świata. Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku po nim otwartego, aby się natychmiast a naydaley w dniu 2 Lipca 1832. r. z prawami swemi przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiański^{ey} Województwa Płockiego w Płocku protokularnie zgłosili i też udowodnili, gdyż inaczey prekludowani zostaną.
Płock, dnia 11. Stycznia 1832.

2) Franciszka Mi^{te} wierzycielka $\frac{1}{2}$ części summy 8700. Złt. na Dobrach Smogorzewie pańskim z przyległościami w Powiecie Pułtuskim leżących hypotecznie ubezpieconey w dniu 18. Października 1821. r. zeszła z tego świata. Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku po ni^{ey} otwartego, aby się natychmiast a naydaley w dniu 28 Czerwca 1832. z prawami swemi protokularnie w Kancellaryi Ziemiański^{ey} w Płocku przed Pisarzem t^{ey}ż^ę zgłosili i też udowodnili gdyż inaczey prekludowani będą.
Płock, dnia 6. Stycznia 1832.

3) Tomasz Grabowski właściciel dóbr Dzierzgowka z przyległościami w Powiecie Przasnyskim leżących, w dniu 25. Sierpnia 1825. r. zszedł z tego świata. Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku jego, aby się natychmiast a naydaley w dniu 18. Czerwca 1832. r. z prawami swemi przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiański^{ey} w Płocku protokularnie zgłosili i też udowodnili, gdyż inaczey prekludowani zostaną.
Płock, dnia 14. Grudnia 1831.

4) Józef Załewski właściciel dóbr Borzewa z przyległościami i Mchowa z przyległościami w Powiecie Mławskim, tudzież wierzyciel summy 12000. Złp. na dobrach Szpitalu górnym w Powiecie Lipnowskim leżących hypotecznie ubezpieconey, w dniu 7. Października 1830. r. zszedł z tego świata. Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku po nim otwartego, aby się w dniu 28. Czerwca 1832 r. z prawami swemi protokularnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiański^{ey} Województwa Płockiego w Płocku zgłosili i też udowodnili, gdyż inaczey prekludowani zostaną.
Płock, dnia 23. Grudnia 1831.

5) Joanna z Gadomskich i Szydłowska, 2. voto Borowska współwłaścicielka dóbr Brudnice Litt. A. w Powiecie Mławskim leżących, zeszła z tego świata na dniu 28. Kwietnia 1825. r. Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku po ni^{ey} otwartego, aby się natychmiast a naydaley w dniu 24. Czerwca 1832. z prawami swemi protokularnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiański^{ey} Wdztwa Płockiego w Płocku zgłosili i też udowodnili, gdyż inaczey prekludowani zostaną.
Płock, dnia 19. Grudnia 1831.

6) Adam Świącicki wierzyciel summ respective 32000. Złt. i 34450. Złt. na dobrach Rościszewie i Jeżewie, tudzież 7000. Złp. na dobrach Umieszkach w Powiecie Mławskim leżących hypotecznie ubezpieczonych, umarł na dniu 31. Stycznia 1831. r. Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku jego, aby się w dniu 2. Czerwca 1832. r. w Kancellaryi Ziemiański^{ey} Wdztwa Płockiego osobiście lub przez specjalnych pełnomocników stawili, prawa swoje protokularnie podali i udowodnili, gdyż inaczey prekludowani zostaną i summy rzecone na legitymujących się spadkobierców i respective prawa ich mających przepisane zostaną.
Płock, dnia 21. Listopada 1831.

Tchorzewski Za Pis: K.